
AKTE V A N A AN STE LL ING 

Personeelsnummer: 2770 

De korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, 
gelet op het bepaalde in artikel 4, eerste lid, sub a, van het Besluit Algemene Rechtspositie 
Politie, alsmede het bepaalde in artikel 6 en artikel 8 van het Besluit Bezoldiging Politie; 
besluit aan te stellen als ambtenaar voor de uitvoering van technische, 
administratieve en andere taken ten dienste van de politie; 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
met ingang van: 
duur dienstverband tot: 
aard dienstverband: 
gemiddelde werktijd per week: 
gemiddeld aantal werkdagen per week: 
werkgebied: 
onderdeel:. 
plaats van tewerkstelling: 
functie: 
schaalniveau functie: 
salarisschaal: 
salarisnummer (periodiek): 

periodiekmaand: 
salarisbedrag: 
(bij standaard dienstbetrekking) 
anciënniteitsdatum: 
vakantieaanspraak: 
(per kalenderjaar bij standaard dienstbetrekking) 

opzeg-/ontslagtermijn: 

I september 2005 
1 september 2006 
tijdelijk, voor de proeftijd van één jaar 
36 uur 
5 dagen 
regio 'Hollands Midden 
Divisie Operationele Ondersteuning 

Verkeersassistent 

september 
€ 

165,6 (36 uur) uren (basisverlof) 
uren (leeftijdsverlof) 

in principe één tot drie maanden 
(e.e.a. conform regelgeving in het BARP) 

Waddinxveen, 28juli 2005 

De korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, 
namens deze dkorpschef, 
namens deze het hoofd Divisie Operationele Ondersteuning,het hèofd Divisie 
OperatlRe1ndersteuning, 

J. Molenaar 

Tegen dit besluit kunt u binnen  see  weken  nude  dag ven verzending/uItreikIng schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij de korpsbeheerder Ven 
Politie Hollands Midden. conform do in Hollands Midden geldende bezwarenprocedure. 

Een s/schrift van  nit  besluit zal worden toegevoegd sari uw personeelsdossier. 



-- 	 •.' 	'.1 	 '.''-' 	..'•. 	 ,'.Y 	 .-'--. 	 - 	 1 	1

77 
 

Justitie 	Ministerie van Justitie 

Ik Getuigschrift 
Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

De Examencommissie, 

ingevolge het Reglement Examen Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

benoemd door de Minister van Justitie, heeft 

geëxamineerd: 

2170  
geboren op 

te 

administratienummer 37610 (90/532) 

en verklaart dat voornoemde kandidaat, overeenkomstig artikel 12 

van het voornoemde Reglement, voor beide examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit getuigschrift is 

verstrekt.' 

Den Haag, 12-01-2006 

Namens de Minister, De Examencommissie  

-Mr. H.F.M. Bouwmeister,  voorzitter  

Drs.  G. Walpot, secretaris 



2/7û  
AKTE VAN BEËDIGING 

~ ~ — , L-  ' ~ >~27" 
De Minister van Justitie; 
Gezien het door/namens de korpschef van de regiopolitie Hollands-Midden ingediende verzoek, d.d. 
26/01/2006; 
Gelet op artikel 142, eerste lid, onder b, van het Wetboek van Strafvordering, artikel 8, zevende lid, en 
artikel 9, van de Politiewet 1993 en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Overwegende dat 	 geboren op 	te 	en wonende te 
met de opsporing van de hierna te noemen strafbare feiten als buitengewoon opsporingsambtenaar is belast, aangezien 

beschikt over een geldige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan het door de minister van justitie 
uitgevaardigde "Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar regionale verkeershandhaving 200511, d.d. 7 december 2004, 
kenmerk 5324238/504/CBI(, welke, mede afhankelijk van de feitelijk door betrokkene uitgevoerde functie, ten hoogste geldt 
voor de opsporing van strafbare feiten, genoemd in: 
artikel 8a van de Politiewet en artikelen 435, onder ten vierde, en 447e van liet Wetboek van Strafrecht, 
artikel 34 van de Wet Administratiefrechtelijke Handhaving Verkeersvoorschriften (WAHV, 
artikel 14, eerste lid, van de Wet aansprakelijkheidsverzekering motorvoertuigen (WAM, 
artikel 5.6.8., eerste en tweede lid van het Voertuigregleinent, 
de artikelen 20, 21, 22, 59, 60, 62, 68 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (R  VV  1990), 
artikel 107, eerste en tweede lid, artikel .135, eerste lid, artikel 160, eerste, derde en vijfde lid, van de Wegenverkeerswet 
1994 (WVW 7994). 

De uitoefening van de hiervoor omschreven bevoegdheid dient zich te beperken tot hetgeen noodzakelijk is voor een goede 
uitoefening van één van de in artikel 2 van vorenstaand besluit van de minister van justitie d,d. 7 december 2004 vermelde 
functies, waarvan de uitoefening aan hem/haar door of namens de betreffende korpschef is opgedragen. 

De buitengewoon opsporingsambtenaar wérkzaam als radarwaarnemer of verkeersassistent wordt de bevoegdheden toegekend, 
als bedoeld in artikel 8, eerste en derde lid, van de Politiewet 1993 en is tevens bevoegd daarbij gebruik te maken van 
handboeien van een door de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties en de Minister van Justitie goedgekeurd 
merk en type, en geldt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon opsporingsambtenaar beschikt over een titel 
van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tot 14/02/2011, alsmede voor zover de hierna vennelde direct toezichthouder heeft 
vastgesteld, dat betrokkene beschikt over de in de Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar 
gestelde eisen. 

Overwegende dat: 
heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van betrouwbaarheid en bekwaamheid; 

BESLUIT: 

ten behoeve van de functie van medewerker verkeershandhaving, te beëdigen tot 
buitengewoon opsporingsambtenaar. De daartoe afgelegde eden, verklaringen en/of beloften, zijn vastgelegd in een proces-
verbaal, dat aan deze akte is toegevoegd en daarvan deel uit maakt. De bevoegdheid geldt, afhankelijk van de feitelijk door 
betrokkene uitgevoerde functie, de strafbare feiten, overige bevoegdheden en het opsporingsgebied, als omschreven in deze 
"Akte van beëdiging" en wordt geacht tevens te zijn verlëend voor zover de hiervoor vermelde wetgeving wijziging heeft 
ondergaan. De bevoegdheid gaat in op de in het hiervoor genoemde proces-verbaal vermelde datum waarop de beëdiging van 
voornoemde heeft plaatsgevonden en is geldig tot uiterlijk 14/02/2011. 

De opsporingsbevoegdheid geldt voor het grondgebied van Nederland. 

Als toezichthouder wijs ik aan 	: de hoofdofficier van justitie in het arrondissement  lien  Haag; 
Als direct toezichthouder wijs ik aan : de korpschef van de politieregio Hollands-Midden te Leiderdorp. 

Indien de opsporingsbevoegdheid is vervallen of de datum welke is gesteld op de akte van beëdiging is verlopen, 
bent u verplicht deze akte aan mij terug te zenden. 

Den Haag, 14 februari 2006. 
De Minister van Justitie 
namens deze, 
de coördinator Buitengewoon Opsporingsambtenaar,  

OVA, van Raaij 
BOAIAktenr,: 601797510 

4079 000-09 Basispaper 



: Z7 	 . 	 . . 	 .• 

PROCES-VERBAAL VAN BEEDIGING 
\ 
/ 	

(Hierna aankruisen / invullen hetgeen van toepassing is) 

Gelet 	tikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 
Verwijzende naar de namens de Minister van Justitie, d.d. 14 februari 2006, onder kenmerk BOA/Aktenr. 

601 79 75 /0 afgegeven akte van beëdiging, ten name van 

geboren op .• 	te 	en wonende 	'te 

heeft de hierboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d.d. . 

ten overstaan van verbalisant 	.JCÛÇÇ2 ...... ................ stamnummer ................................. 

de 0 eed (dan wel) 

de 0  belofte afgelegd, met last om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging in het bezit is 
gesteld van een op zijn/haar naam gestelde akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het 
onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van beëdiging, alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit 
buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor de 
politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon opsporingsambtenaar. 
o 	Tevens is betrokkene i.v.m. het verleende voorschrift een door hem/haar - na aanvulling/ondertekening - 

(in afschrift) aan het Ministerie van justitie, Dienst Justis, afd. IBB, Postbus 20300, 
2500 EH Den Haag te retourneren "Verklaring" uitgereikt. 

OF  

Ondergetekende, verbalisant .... ...... . .... . ............ .......................... stamnummer ................................. 

verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als buitengewoon 

opsporingsambtenaar werd beëdigd, d.d. / / 

Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit is gesteld van een op 
zijn/haar naam gestelde, conform het bedoelde in artikel 22 eerste lid van het Besluit buitengewoon opsporings-
ambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal 
van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 
o 	een (nieuw) (politie)legitimatiebewijs en/of, voor zover van toepassing, 
o 	de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voor zover van 

toepassing, 
o 	een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 

opsporingsambtenaar, 
o 	een door betrokkene - na aanvulling/ondertekening - (in afschrift) aan het Ministerie van justitie, Dienst 

Justis, afd. IBB, Postbus 20300, 2500 BH Den Haag te retoumeren "Verklaring", i.v.m. het hem/haar 
verleende voorschrift, 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d. 
De Minister van Justitie, 
namens deze, 	k.oc- ik) Hol kit3S (J Ç(iiï 

11 R, 
BOAIAlctenr.: 6017975 /0 

J.  ol naar 
Ho6fdQivjie 

elo Ondersteunk— 

Dit proces-verbaal wordt geacht deel uit te maken van de aan betrokkene inteikte akte. 
Alle hierop laatstvermelde niutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te overschrijden. 

4079 0010-09 Ba~l ispapier  



77 
- 1  ~~, L 1 T ~ ~ r,'  

Hollands Midden 
Hoofdkantoor 

111!]  

Heden heeft in handen van mij, namens de korpschef van de regiopolitie Hollands 
Midden, de heer 

de volgende eed van zuivering afgelegd. 

"ik zweer dat ik middellijk of onmiddellijk, onder welke vorm of voorwendsel ook, tot het 
verkrijgen mijner aanstelling of beëdiging tot buitengewoon opsporingsambtenaar aan 
niemand, wie hij ook zij, iets heb gegeven of beloofd of zal geven of beloven." 

"Ik zweer dat Ik, om iets hoegenaamd in mijn functie als buitengewoon 
opsporingsambtenaar te doen of te laten, van niemand hoegenaamd, middellijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen." 

"Zo waarlijk helpe mij God almachtig!" 

"Ik zweer trouw aan de Koningin, aan de Grondwet en aan de wetten des Rijks!" 

"ik zweer dat Ik, voor zover in mijn vermogen ligt en tot mijn taak als buitengewoon 
opsporingsambtenaar behoort, zal toezien op de naleving van wetten, krachtens de wet 
uitgevaardigde voorschriften en verordeningen, mijn verdere plichten als buitengewoon 
opsporingsambtenaar naar mijn beste weten, eer en geweten, zonder aanzien des 
persoons zal vervullen, de mij als buitengewoon opsporingsambtenaar verstrekte 
opdrachten zal volbrengen en de zaken, waarvan ik door mijn functie kennis draag en 
die mij als geheim zijn toevertrouwd of waarvan ik het vertrouwelijk karakter moet 
begrijpen, niet zal openbaren aan anderen dan aan hen, aan wie ik volgens de wet of 
uit hoofde van mijn functie als buitengewoon opsporingsambtenaar tot mededeling 
verplicht ben." 

"Zo waarlijk heipe mij God almachtig!" 

Waarvan opgemaakt deze akte welke door mij is ondertekend. 

Gedaan te Waddinxveen op I maart 2006. 

De korpschef van Politie Hollands Midden, 
namens deze, 
het hoofd Divisie Operationele Ondersteuning, 

J. Molenaar, 



(:H) L Li J 

Hollands Midden 

Personeelsnummer: 2770 

De korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, 

gelet op het bepaalde in artikel 4, tweede lid, van het Besluit Algemene Rechtspositie 
Politie; 

besluit ten aanzien van de ambtenaar, aangesteld voor de uitvoering van technische, 
administratieve en andere taken ten dienste van de politie: 

naam: 

voornamen: 

geboortedatum: 

aard dienstverband: 	 tijdelijk, voor de proeftijd van één jaar 

de aard van het dienstverband als volgt te wijzigen: 

met ingang van: 	 1 september 2006 

aard dienstverband: 	 vast 

Waddin,xveen, 31 auustus 2006 

De kprpsbehperder yan Politie Hollands Midden, 
namens de e deko/pschef, 
nqñiens dze het  ply,  hoofd Divisie Operationele Ondersteuning, 

1LA. Wittnburg. 

Tegen dit beskilt kunt u conform de bepalingen van hoofdolukE ven de Algemene Wat Besfuurerecht, binnen zes weken  rinds  dag van bekendmaking 
(verzendingfuitrelking), schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij de korpsbeheerder van Politie Hollands Midden postbus 4240, 2350 CELeiderdorp. 

Een afschrift van dit besluit zal worden toegevoegd  can  uw personeelsdossier 



[1 fl 
ri 

 H 

' Hollands Midden 

ATIPP4 L€1 	 __  

Personeelsnummer: 2770 

De korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, 

gelet op het bepaalde in artikel 65 van het Besluit Algemene Rechtspositie Politie, alsmede 
het bepaalde in artikel 6 van het Besluit Bezoldiging Politie; 
besluit ten aanzien van: 

naam: 

voornamen: 

geboortedatum: 

functie: Surveillant RVHT 

schaalniveau functie: 

functiecode: 994507 

organisatiecode: 32.8.2 

de functie als volgt te wijzigen: 

met ingang van: I oktober 2010 

functie: Politiesurveillant B 

schaalniveau functie: 

functiecode: 992213 

organisatiecode: 3.2.8.2 

Alphen aa,n"den Rn, 17 maart 2010 

De korp'sbeheerde4 van Politie Hollands Midden, 
name,ils deze jxéf1oofd Divisie Operationele Ondersteuning, 

L/A. Wiltenturg. 

Tegen dit besluit kunt u, conform de bepalingen van hoofdstuk 6 van de Algemene Wet Bestuursrecht, binnen zes weken na de dag van bekendmaking 
(verzendlngluitreiking) schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij de korpsbeheerder vers Politie Hollands Midden postbus 4240, 2350 CE Lelderdorp. 

Een afschrift van dit besluit zal worden toegevoegd aas uw personeelsdossier 

en dienstbaar » 



I oktober 2010 
vast 
36 uur 
5 dagen 
regio Hollands Midden 
Divisie Operationele Ondersteuning 

3.2.8.2 
Surveillant RVHT 
994507 

Surveillant  

5. 

~`L E  
Hollands Midden 

AKTE VAN AANSTELLING 

Personeelsnummer: 2770 

De korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, 

gelet op het bepaalde in artikel 2, eerste lid, van het Besluit Algemene Rechtspositie Politie, 
alsmede het bepaalde in artikel 6 en artikel 8 van het Besluit Bezoldiging Politie; 
besluit aan te stellen als ambtenaar voor de uitvoering van de politietaak: 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
met ingang van: 
aard dienstverband: 
gemiddelde werktijd per week: 
gemiddeld aantal werkdagen per week: 
werkgebied: 
onderdeel: 
plaats van tewerkstelling: 
organisatiecode: 
functie: 
functiecode: 
schaalniveau functie: 
rang: 
salarisschaal: 
salarisnummer (perlodiek) 

periodiekm aand: 
salarisbedrag: 
(bij standaard dienstbetrekking van 36 uur per week) 

anciënniteitsdatum: 
vakantieaanspraak: 
(per kalenderjaar bij standaard dienstbetrekking van 36 uur 
per week) 

opzeg-/ontslagtermijn: 

Oktober 
€ 	'xuto per maand 

172,8 uren (basisverlof) 
uren (leeftijdsverlof) 

één tot drie maanden 
(e.e.a, conform regelgeving in het BARP) 

Waddinxveen, 30 september 2010 

De korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, 
namens deze de korpschef, 
namens deze het hoofd Divisie Operationele Ondersteuning, 

L.A. Wiltenburg. 

Tegen dit besluit kunt u, conform de bepalingen van hoofdstuk S van de Algemene Wet Bestuursrecht, binnen zes weken na de dag van bekendmaking 
(verzendinuluitreikisg), echrïflefljk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij de korpsbuhenrder Ven Politie Hollands Midden, postbus 4240, 2350 CE Leiderdorp. 

Een afschrift von dit besluit zei worden toegevoegd een uw personeelsdossier 

waL(zaam en c stbaa » 



1 L 

o Politie Hollands Midden 
o Dienst Personeel 

Adres 

Postadres Postbus 4240 
2350 CE Leiderdorp 

Telefoon 

Fax 

Internet 

Behandeld door Cluster formatie- en iriformatiezaken 
Directe telefoon  

E-mail  

0  

Onderwerp Besluit uitgangspositie LFNP 
Datum 23 oktober 2011 

Ons kenmerk 995511328 12770 
Uw kenmerk 

Blad I van 2 
Bijlage(n) 

> 
Geachte 

0 

In vervolg op mijn voorgenomen besluit van 20 april jl., waarin u bent geïnformeerd over uw 
uitgangspositie ten behoeve van de invoering van het Landelijk Functiegebouw Nederlandse 
Politie (LFNP), deel ik u het volgende mee. 

U heeft geen bedenkingen geuit tegen deze uitgangspositie(s). Ik heb dan ook besloten uw 
uitgangspositie als volgt vast te stellen. 

A. Uw uitgangspositie op 31 december 2009 

Uw functie: 	Verkeersassistent 

B. Uw uitgangspositie(s) vanaf 1 januari 2010 tot 31 maart 2011 

Uw functie: 	Surveillant B 
Ingangsdatum: I oktober 2010 
Extra werkzaamheden I afspraken: niet van toepassing 

C. Uw actuele uitgangspositie op 31 maart 2011 

Uw functie: 	Surveillant B 

Dit besluit bevestigt uw uitgangpositie(s) tot en met 31 maart 2011. Aan het einde van dit jaar 
vindt nog één keer een administratieve controle plaats of alle informatie over uw 

«vvaaKzaarn en dieflSLbaEW» 



Organisatleonclerdeel Eenheid Den Haag 

Behandeld door Projectteam LFNP 
Functie 

Bezoekadres Elisabethhof 7 
2353 EW Leiderdorp 

Telefoon  

E-mail  
Retouradres Postbus 264, 2501 CC Den Haag 

Ons kenmerk LFNP DB277O I DOOI Z1301 1505 

Uw kenmerk - 

Datum 10 december 2013 

Bijlage(n) 	geen 	..............: 
Pagina 1/3 	 .S . 

Onderwerp Besluit overgang LFNP 

Geachte 

In vervolg op mijn voorgenomen overgangsbesluit LFNP van 14 mei 2013, 
ontvangt u hierbij het besluit over de toekenning van uw LFNP-functie(s). Dit besluit bevat 
(indien voor u van toepassing): 
o 	de LFNP-functie(s) die u wordt(en) toegekend over de periode 31 december 2009 tot en 

met 31 december 2011, 
o 	de LFNP-functie waarnaar u op 1januari 2012 overgaat, op basis van de voor u 

vastgestelde uitgangspositie op peildatum 31 december 2011, 
CD 	uw formele LFNP-functiewijzigingen in de periode vanaf 1 januari 2012 tot en met 1 april 

2013 (in dit besluit verder Wijzigingsbesluit genoemd). 
Indien na 1 april 2013 nog relevante formele wijzigingen hebben plaatsgevonden, ontvangt u 
daarover een apart besluit. 

Het hiernavolgende besluit is gebaseerd op artikel 6, tweede lid Besluit bezoldiging politie en de 
Regeling overgang naar een LFNP-functie. Met de toekenning van en overgang naar een 
LFNP-functie wijzigt de voor u geldende functiebeschrijving. Bij het tot stand komen van dit 
besluit is de door de Minister van Veiligheid en Justitie vastgestelde transponeringstabel (zie 
intranet) gehanteerd. 

U heeft een (of meerdere) bedenking(en) ingediend tegen het voorgenomen overgangs- en/of 
wijzigingsbesluit LFNP. 
In uw bedenking geeft u aan hot niet eens te zijn met mijn voorgenomen besluit. Uw bedenking 
geeft mij geen argumenten die zouden leiden tot een wijziging van mijn voornemen en het 
besluit wordt daarom niet aangepast. 

In dit besluit zijn alle relevante wijzigingen tot en met 1 april 2013 opgenomen. 

«waazaarrì en dienstbaar» 



Datum 16 december2013 
Onderwerp Besluit overgang LFNP 

Pagina 2/3 

Het overgangsbesluit LFNP 

Gelet op het vorenstaande en op grond von artikel 6, lid 2 Besluit bezoldiging politie juricto 
artikel 7 Regeling overgang naar een LFNP-functie wordt door mij met dit overgangsbesluit 
LFNP besloten, dot u vanuit uw oude functie(s) in de periode 31-12-2009 tot en met 
31 december 2011 met terugwerkende kracht de LFNP-functie(s) in de rechterkolom krijgt 
toegekend. 

PersoonlijK overzicht LFNP-uitgangspositie vanaf 31-1 2-2009 tot en met 31-12-2011: 
Naam 

Dienstnummer 2770  
Ingangsdatum Vastgestelde uitgangspositie(s) Besluit: LFNP-functie volgens 

in huidige pplitieorganisatie transponeringstabel 

31-12~2009 VERKEERSASSISTENT Assistent GGP A 
Schaal: 

Vakgebied: 	GOP  

01-10-2010 POLITIESURVEILLANT B Assistent GGP B 
Schaal: 

Vakgebied: 	GGP 

Op 31-12-2011 is POLITIESURVEILLANT B Assistent GGP B 
geïnventariseerd Schaal: 

Vakgebied: 	GOP  

Uw positie op de peildatum 31 december 2011 gaat over naar de LFNP-functie op I 
januari 2012. 
Na deze datum zijn er geen formele wijzigingen meer geweest, die relevant zijn voor uw situatie 
in  ht  LFNP. 

Gevolgen van bovenstaand(e) besluit(en)* 
Zowel de overgang als de wijziging naar een LFNP-functie is een omzetting van de 
functiebeschrijving. Daarbij g!dt zoals dat in de Regeling overgang naar een LFNP-functie is 
vastgelegd het uitgangspunt: U houdt wat u heeft. 
Dit betekent onder meer dat er door de invoering van het LFNP niets wijzigt aan uw feitelijke 
werkzaamheden. U blijft doen wat u deed. Het betekent ook dat u uw eventuele individuele en 
persoonsgebonden rechten, uw status, uw salarisschaal, uw rang en uw recht op bijvoorbeeld 
(i)TI3F behoudt. 

Indien u in aanmerking komt voor een hoger salaris of bi] de functie behorende toelagen met 
terugwerkende kracht, dan wordt dit later in een apart schrijven aan u bekend gemaakt. 

«vvaazaarn en clienstbaai» 



Datum 16december2013 
Onderwerp Besluit overgang LFNP 	 U 	U 

 

Pagina 3/3 

Meer informatie 
Voor meer informatie kunt u terecht op http://ikwerkbiidepolitie.politieacademie. politie. ni. Daar 
kunt u de LFNP-functiebeschrijvingen en de functievergelijkingsformulieren vinden, die ten 
grondslag hebben gelegen aan de door de Minister vastgestelde transponeringstabel. Natuurlijk 
kunt u ook contact opnemen met uw direct leidinggevende. 

Ik vertrouw er op u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 

Hoogachtend, 
De korpschef van politie, namens deze 
De directeur  Human  Resource Management, namens deze 

J.J.E. Wetzels 
De liaison Human Resource Management van de  eenheid  Den Haag 

*Met dit besluit bent u op 1 januari 2012 overgegaan naar de LFNP functie. Zoals u weet volgt 
binnenkort de reorganisatie. Deze (brede) LFNP functiebeschrijving is vertrekpunt bij het 
bepalen van uw uitgangspositie in de reorganisatie. Voorts wordt daarbij gekeken naar het 
feitelijk samenstel van opgedragen werkzaamheden zoals vastgelegd in de uitgangspositie op 
31 december 2011. In een aantal gevallen kan overigens een wijziging van functie na I januari 
2012 van betekenis zijn. 

Zodra u in het kader van de reorganisatie Politiewet 2012 wordt geplaatst binnen de nieuwe 
organisatie zal uw leidinggevende samen met u afspraken maken over de te verrichten 
werkzaamheden, waarbij die werkzaamheden moeten passen binnen de bandbreedte van de 
toegekende LFNP functie. 

Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kunt u binnen zes weken na de dag van bekendmaking tegen dit besluit 
bezwaar maken. Bezwaar maken geschiedt door een bezwaarschrift in te dienen. U dient hiervoor gebruik te maken van 

het  format  "Bezwaarschrift overgang LFNP" dat beschikbaar is op het landelijk  intranet onder de rubriek Personeel, 

onderwerp LFNP-bezwaar: 	 U dient dit volledig in te vullen. Het bezwaar moot 

worden gericht aan 	 dan wel per post worden verzonden aan: Politie, Postbus 264, 

2501 CC Den Haag. Op de enveloppe moet goed zichtbaar staan: LFNP Bezwaar. 
Wij verzoeken u een kopie van dit besluit bU het bezwaar te voegen, alsmede alle relevante documenten die het 
bezwaar kunnen ondersteunen. Zie hiervoor de instructies op het formulier "Bezwaarschrift overgang LFNP". 

«v'aaizaam en dienstbaar» 



TE 

met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

Module Waarnemer 
Snelheidscontrolés Laser 
(Compact) 

PLAATS 	Apeldoorn 
DATUM 	11 april 2006 

DIRECTEUR FACULTEIT BIJZONDERE 
POLITIEKUNDE & LEIDERSCHAP 

De heer drs. P. de Meij, 
commissaris van politie 

P.LiTL E 
o  Politieacademie  

Police Academy of the Netherlands 



NAAM ' 

II  
VOORLETTERS 

GEBOREN 
	

TE 

met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

Module Waarnemer 
Snelheidscontroles Laser 
(Ultralight 100 LR) 

DIRECTEUR FACULTEIT BIJZONDERE 
POLITIEKUNDE & LEIDERSCHAP 

PLAATS 	Apeldoorn 
DATUM 	11 april 2006 

De  heer  drs. P. de  Meij, 
Commissaris  van  politie  

PoIitiecdemi 
Police Academy of the Netherlands 



	

NAAM 	 277c) 
VOORLETTERS 

	

GEBOREN 	 TE 

met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

Module Waarnemer CD 
U 	 Snelheidscontroles  II  

(Gatso met foto-apparatuur) 
DIRECTEUR FACULTEIT BIJZONDERE 
POLITIEKUNDE & LEIDERSCHAP 

PLAATS 	Apeldoorn 
DATUM 	2 mei 2006 

De heer drs. P. de Meij, 
commissaris van politie 

E 
Poljtieacadcmie 
Police Academy of the Netherlands 



0  
~-? 772 

1-lierbij verklaren wij dat 

heerc cteelge:oomen aan de gebrukersinStfUCti 

ki 

) 



.2770  

TE 

HOOFD SCHOOL VOOR POLTIEKUNDE 

M.C. Alvarez Alvarez 

HIS~Wd~,AFDELING EXAMINERING 

~LL utg ndor?f
r1nmissarIs van Politie 

heeft voldaan aan de exameneisen van de opleiding 

Assistent Politiemedewerker 
0 	 (kwalificatieniveau 2) 

als bedoeld in de Wet op het LSOP en het politieonderwijs 

PLAATS 	Apeldoorn 

DATUM 	20 juni 2010 

HOUDER 

pLflrF  
Politieacademie  
Police Academy of the Netherlands  



27?- 7  0 

Isîiîu ul 
Lino DERWIJS 

BV 
TRÂ]Ei'INGEN  

CERTIFICAAT VERKEL  F, 5 'ETEVIN 

Dit certificaat wordt uitgereikt aan 

Geboren 
	

te 

Handtekening directeur IPOL BV: 	 Onderdelen: 
- Wegenverkeerswet 
- R.V.V. 

Handtekening cursuscoördinator 

Datum 27 oktober 2010 





:2770 

NPR 
LVJEIU,GHE3D 

- 

Automatic Number Plate Recognition  

 

Voor bet met goed gevolg deelnemen aan d 
Bedienaar ANPR 

 

 

cru mCrL1r :P)J 



L 	 T [ t  

Ondergetekende verklaart dat 

Naam 

Voornamen 

Geboren 

Dienstnummer 	2770 

Op 10 maart 2015 met goed gevolg de cursus 

Bedienaar Robot MultaRadar  CT  

- een meetmiddel, conform de Regeling meetmiddelen politie - heeft 

gevolgd en zowel praktische als theoretische instructie heeft gehad 

om specifieke kennis en handelingen te leren, welke noodzakelijk zijn 

het voor conform de wettelijke voorschriften installeren en gebruik 

van deze radarapparatuur. 

Tevens heeft hij/zij daarbij als zodanig voldaan aan de termen: 

aanwijzing als bedienaar conform het gestelde in de Politiewet en 

de Aanwijzing snelheidsoverschrijdingen en snelheidsbegrenzers. 

De kerninstruct. 

«waazaarn en dienstbaar» 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21

